hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 13.12.2025
Produktdatenblatt
R95617030
hager.com/de
R95617030
Blende 1-fach a=60mm für UP-Einsatz ohne Rahmen Alu BRA Oberteil 120mm steingrau
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Breite 170 mm
Länge 125 mm
Oberteil Breite 120 mm
Durchmesser der Öffnung 0 mm
Höhe der Öffnung 76 mm
Breite der Öffnung 76 mm
Anzahl Einheiten 1
Konfiguration
Geräteart (Geräteblende für Geräteeinbaukanal) Geräte mit Zentralscheibe
Schnittkaschierend Nein
Zubehör
Mit Beschriftungsfeld Nein
Werkstoff
Werkstoff Aluminium
Oberfläche Pulverbeschichtet
Farbe Steingrau
RAL Nummer 7030
Ausstattung
Mit Schutzfolie Ja